
RM č. 73/2021 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 73/2021 

konané dne 19. 10. 2021 v Městském úřadu Hoštka od 17:00 hod. 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 72/2021  

  

2) Změny majetku města 

2.1 – Smlouva na pronájem (pacht) části p.p.č. 281 v k.ú. Kochovice 

2.2 – Smlouva na pronájem (pacht) části p.p.č. 660/2 v k.ú. Hoštka  

  

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Vyřazen 

3.2 – Žádost o zařazení do pořadníku zájemců o výstavbu RD   

3.3 – Předložení dokladů prokazujících vynaložené náklady na rekonstrukci poloviny objektu  

   č.p. 106 v Malešově 

3.4 – Žádost o propachtování částí p.p.č. 629, 630 a 658/1, vše v k.ú. Velešice u Hoštky 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

 

6) Různé 

6.1 – Výměna střešních oken v některých bytových domech města 

6.2 – Smlouva o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby v k.ú. Kochovice 

6.3 – Informace o provedené kontrole JSDH Hoštka-Malešov 

6.4 – Vyhotovení PD pro zázemí kynologického cvičiště 

6.5 – Informace ČEZ Distribuce, a.s., o překážce připojení nového OM el. energie 

6.6 – Převedení lamp VO v Hoštce do zemního vedení 

6.7 – Výměna plynového kotle 

6.8 – Nabídka na administraci dotace „Hospodaření s dešťovkou v budově ZŠ ve městě Hoštka“ 

6.9 – Snížení ceny lustrů k odprodeji 

6.10 – Revitalizace sídelní zeleně – prostoru před ZŠ a MŠ Hoštka 

6.11 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění správy ASVČR  

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 281 v k.ú. Kochovice o ploše 

cca 2.275 m2 panu              za cenu 1,- Kč/m2 a rok. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na pacht části p.p.č. 660/2 v k.ú. Hoštka o ploše 

280 m2 panu                   za cenu 1,- Kč/m2 a rok. 

 

3) Blok projednání žádostí 



RM č. 73/2021 
 

2 
 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje zařazení žádosti p.                do pořadníků zájemců o výstavbu RD 

v katastru města Hoštky a integrovaných obcích. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM města schvaluje předložené doklady prokazující vynaložené náklady na rekonstrukci 

poloviny objektu č.p. 106 v Malešově od společnosti Weiss a Wild, s.r.o. se vzájemným 

započtením vynaložených nákladů ve výši 340.075,- Kč a celkové výše nájmu v hodnotě 

113.201,55 Kč. 

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) částí p.p.č. 629, 630 a 658/1, vše v k.ú. 

Velešice u Hoštky společnosti AGRO Hoštka a.s., a to na základě podané žádosti.      

 

 

4) Blok informací 

 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 24.417.216,67 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v č.p. 208 s manželi             . 

RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v č.p. 208 s manželi           . 

 

6) Různé 

 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje výměnu střešních oken i v bytových domech č.p. 100 a č.p. 221 od p. Milana 

Štorkána, IČO: 07845979, s navýšením celkové ceny o 300.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje předložení Smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. ČEZd_SoBS VB 6288/IV-12-4021161 ZM k projednání. 

  

Usnesení k bodu 6.3: 

RM bere na vědomí provedenou kontrolu JSDH Hoštka-Malešov s výsledkem neshledání 

žádných porušení příslušných předpisů a zákonů. 

 

 



RM č. 73/2021 
 

3 
 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje vyhotovení PD pro zázemí kynologického cvičiště od Zlínconsult inženýring, 

a.s. Zlín, IČO: 60724391, za cenu 35.000, - Kč bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.5: 

RM bere na vědomí informaci o překážce připojení nového OM – garáží v Lindově Dvoře 

k síti el. energie z důvodu komplikovaného majetkoprávního projednávání. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje převedení z nadzemního na zemní vedení el. energie u VO v Hoštce v rámci 

projektu kabelizace zbývajícího nadzemního vedení el. energie. 

 

Usnesení k bodu 6.7: 

RM schvaluje výměnu plynového kotle v bytě v č.p. 100 za cenu 58.618, - Kč bez DPH.  

 

Usnesení k bodu 6.8: 

RM schvaluje uzavření příslušných smluv na administraci dotace „Hospodaření s dešťovkou 

v budově ZŠ ve městě Hoštka“ se společností Deregio Tender, s.r.o., IČO: 02122855, za 

celkovou cenu 84.000, - Kč bez DPH a 4 % ze schválené ceny dotace bez DPH. 

 

Usnesení k bodu 6.9: 

RM schvaluje snížení ceny 3 původních lustrů ze sálu radnice na 10.000, - Kč za kus. 

 

Usnesení k bodu 6.10: 

RM schvaluje nabídku Revitalizace sídelní zeleně – prostoru před ZŠ a MŠ Hoštka od 

společnosti Weiss & Wild, s.r.o., IČO: 26712270, na základě předloženého výčtu prací. 

 

Usnesení k bodu 6.11: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění správy ASVČR s JRT – Tenis 

s.r.o., IČO: 25430262, se zvýšením odměny na 15.000, - Kč měsíčně bez DPH. 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


